
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả chào giá cạnh tranh đơn vị cung ứng 

thiết bị, thay thế và sửa chữa máy phát điện Honda Vietgen 100 KVA  

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về 

việc sửa đổi, bổ sung môt số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, 

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 54/1998/QĐ-UB ngày 04/7/1998 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc thành lập Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn và chức năng, quyền hạn, 

nhiệm vụ của Bệnh viện;  

Căn cứ Quyết định số 3951/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Bệnh viện ĐKKV Bồng sơn; 

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc phê duyệt phương án tự chủ tài chính đối với Bệnh viện Mắt, 

Bệnh viện đa khoa tỉnh và Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng sơn thuộc Sở Y tế giai 

đoạn 2022-2025; 

SỞ Y TẾ BÌNH ÐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ÐKKV BỒNG SƠN Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:    /QĐ-BV Hoài Nhơn, ngày       tháng 9 năm 2023 



Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo 

quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu; 

Căn cứ Biên bản xét chọn số 36/BB-TMS ngày 18/8/2023 của Tổ mua sắm 

về việc xét chọn đơn vị cung ứng thiết bị, thay thế và sửa chữa máy phát điện 

Honda Vietgen 100 KVA của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung ứng thiết bị, thay thế và sửa 

chữa máy phát điện Honda Vietgen 100KVA cho Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn 

theo hình thức chào giá cạnh tranh, cụ thể như sau: 

1. Đơn vị cung ứng:  Công ty Cổ Phần Máy Phát Điện Vietgen. 

Địa chỉ: 18 đường D5, KP. Tân Thắng, P. Tân Bình, TP. Dĩ An, tỉnh Bình 

Dương 

2. Tổng giá trị: 22.641.000 đồng   

   (Số tiền bằng chữ: Hai mươi hai triệu sáu trăm bốn mươi mốt nghìn đồng 

chẵn). 

3. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn thu 

hợp pháp khác của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Phòng TC-KT, phòng TC-HC có trách nhiệm tham mưu cho Giám 

đốc ký kết hợp đồng với đơn vị đã phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này theo quy 

định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Trưởng phòng TC-KT, trưởng phòng TC-HC, Công ty Cổ Phần 

Máy Phát Điện Vietgen và các khoa, phòng, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo BV; 

- Trang TTĐT BV; 

- Lưu: VT,TMS. 

  GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Quốc Việt 

 

 



PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BV ngày        /9/2023  

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn) 

(Số tiền bằng chữ: Hai mươi hai triệu sáu trăm bốn mươi mốt nghìn đồng chẵn) 

 

T

T 
Tên mặt hàng 

ĐV

T 

Số 

lượn

g 

Đơn giá 

Thuế VAT 

Thành tiền 

Thuế suất Tiền thuế 

1 

Bộ điều khiển máy phát điện 

Deepsea 6120 MKIII 

- Hàng mới 100% 

 - Xuất xứ: Vương Quốc Anh 

- Bảo hành: 12 tháng kể từ 

ngày đưa vào sử dụng 

Bộ 01 14.200.000 10% 1.420.000 15.620.000 

2 

Sạc ắt quy tự động 12Vdc 

- Hàng mới 100% 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Cái 01 2.600.000 10% 260.000 2.860.000 

3 

Terminal đấu điện 12P 

- Hàng mới 100% 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Cái 03 50.000 10% 15.000 165.000 

4 
Tháo gỡ ống nước bị gỉ sét, 

sửa lại 
Lần 01 1.000.000 8% 80.000 1.080.000 

5 
Nhân công thực hiện thay thế 

vật tư, chạy kiểm tra máy 
Lần 01 2.700.000 8% 216.000 2.916.000 

 

Tổng cộng 

(Gồm thuế VAT, chi phí vận 

chuyển, thay thế, lắp đặt, sửa 

chữa và các chi phí liên quan 

khác tại Bệnh viện ĐKKV 

Bồng Sơn) 

     22.641.000 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:34:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T07:36:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T07:36:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T07:36:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




